FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 04/2024.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 04/2024.
PROCESSO ADMINITRATIVO Nº. 006/2024.

CONTRATANTE:  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JUNDIÁ/RN/CNPJ  N°.  04.2014.216/0001-00.

CONTRATADA: CLESIO MUCIO DRUMOND FILHO - ME, inscrita
no CNPJ Nº. 39.451.628/0001-49

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA INSCRIÇÃO
NO EVENTO ENCERRAMENTO E TRANSIÇÃO DE MANDATO EM
JOÃO PESSOA/PB, NOS DIAS 12, 13, 14, 15 E 16 DE NOVEMBRO
DE 2024.

VALOR TOTAL: R$ 600,00 (Seiscentos reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  ÓRGÃO:  01  -  Poder  Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa

DESPESA:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica

FONTE DO RECURSO:  Recursos  Ordinários  FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: artigo 74, inciso III, alínea f e §3º da Lei nº 14.133/2021.

Jundiá/RN, 07 de novembro de 2024

JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Código Identificador: 18761110

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/11/2024.
EDIÇÃO 2026. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br